Mẫu số 67/QTHV

HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          QUỐC GIA                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                           .........., ngày........tháng......năm.........

BIÊN BẢN KIỂM TRA KỸ THUẬT

Hôm nay, vào hồi.....giờ...... phút, tại ............................................................................

Chúng tôi gồm:

I. TỔ/BÊN KỸ THUẬT:

Đại diện: .......................................................................................................................

Đơn vị: .........................................................................................................................

II. BÊN QUẢN LÝ, SỬ DỤNG TÀI SẢN:

Đại diện: .......................................................................................................................

Đơn vị: .........................................................................................................................

CÁC BÊN XÁC NHẬN NHƯ SAU:

.........................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................

III. KIẾN NGHỊ, ĐỀ XUẤT:

.........................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................

Biên bản kết thúc hồi ...........giờ ..........phút cùng ngày. Các bên cùng thống nhất ký tên

dưới đây.

      ĐƠN VỊ QUẢN LÝ,            TRƯỞNG PHÒNG QUẢN TRỊ    TỔ/BÊN KỸ THUẬT

     SỬ DỤNG TÀI SẢN